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ご利用方法
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最新情報は
こちらから
▼

バリアフリー

手すり

屋外用手すり

室内用手すり

トイレ用手すり

浴室用手すり

据置式手すり

手すり以外の商品

感染症対策

玄関

階段・廊下

トイレ

浴室・洗面所

寝室・居間

屋外

据置式手すり
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スタンディ

立ち上がり、歩き出しを面と棒状手すりで安心サポート。

メンディ

握らなくても使える介護用平面手すり。

ツインディ

室内での立ち座り、ベッドからの起き上がり、移乗をサポート。

■�ベースの縦・横・
中央に手すりを
　設置可能。

■�使用しない時は�
折りたためます。
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●�定期点検（モニタリング時）を行い、ガタツキ、ねじの緩みや締め忘れ、破損、その他異常がないか確認してください。
●�製品をご使用になる前に付属されている「取扱説明書」を必ずお読みになり、記載されている内容をお守りください。

使用上のご注意運賃  無料（沖縄・離島を除く）　
代引不可 �お支払い方法が「代引き」のお客様は事前振込みをお願いします。
納期 �標準納期�3〜5日（メーカー直送）　
※取寄せ商品についてはP.869をご一読の上、ご注文をお願いします。

555-0130
1台　77,000円 （税抜き）　

面手すり スタンディ
PN-L80401

●�材質：ベース・支柱/スチール、ベース縁ゴム/合成ゴム、平面部/ポリエチレン、�
手すり被覆部/エラストマー、カーペット/合成繊維

●最大使用者体重：100kg
●製品重量：22.5kg
●梱包数：１
●付属品：穴ふさぎ（4枚）、支柱取付ネジセット（6本）、六角レンチ（呼び4）１本

パナソニック

TAIS　00980-000315

取寄せ商品

�平面部高さ
35〜50cm
（3cmピッチ6段階）

寝室で 玄関で

78
cm

63cm

1.1cm

6cm

70
〜
85
cm

45cm

35
〜
50
cm

3.4cm

（3cmピッチ６段階）

42.5cm

33cm
36cm

78
cm

63cm

1.1cm

6cm

70
〜
85
cm

45cm

35
〜
50
cm

3.4cm

（3cmピッチ６段階）

42.5cm

33cm
36cm

■�力が入りやすい
角度に�
調整できます。

■�肩幅より広めで
持てるので�
力が入りやすい。

上面図正面図 横面図

上面図横面図

※平面部は側面のレバーを押しながら、
　7.5cmピッチで3段階位置調整できます。

正面図

寸法図

寸法図

高さ70〜85cm
（3cmピッチ6段階）

555-0120
1台　74,800円 �（税抜き）　

アームサポート手すり メンディ
PN-L80301

●�材質：ベース・支柱/スチール、ベース縁ゴム/合成ゴム、天板/ポリプロピレン、�
支柱カバー/ポリプロピレン、カーペット/合成繊維

●最大使用者体重：100kg●製品重量：22kg●梱包数：１
●�付属品：天板取付ネジセット（4セット）、支柱取付ネジセット（4セット）、支柱カ
バー、六角レンチ大（呼び5）小（呼び4）各１個

TAIS　00980-000258

パナソニック取寄せ商品
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555-0110
1台　66,000円 （税抜き）　

室内用自在手すり ツインディ
PN-L80101

●�材質：ベース・手すりフレーム/スチール、ベース縁ゴム/合成ゴム、回転リング/ポリ
アセタール樹脂・アルミニウム、支柱カバー/ポリプロピレン、カーペット/合成繊維
●最大使用者体重：100kg●製品重量：21.5kg●梱包数：１
●�付属品：手すりフレーム取付ねじ4個、平ワッシャー4個、スプリングワッシャー�
4個、支柱カバー、六角レンチ大（呼び5）小（呼び4）各１個

TAIS　00980-000203

パナソニック取寄せ商品

30㎝

（3cmピッチ6段階）

高さ49〜70cm
（3cmピッチ�8段階）

体格やシーンにあわせ
スライドできます。
（手前、奥へ各7.5cm）

ソファーで 布団で

■�平面なので、握る必要
がなく、手、腕、�
肘で支えやすい。

■�上半身を支える
ことができ、�
介護する人も�
ラクで安心。

（単位：cm）

（単位：cm）

（単位：cm）

60 φ3.2

6
9
9

32.5
〜
47.5

（3cmピッチ６段階）
1.1

63

27.5

42.5

78
70
〜
85

60 φ3.2

6
9
9

32.5
〜
47.5

（3cmピッチ６段階）
1.1

63

27.5

42.5

78
70
〜
85

60 φ3.2

6
9
9

32.5
〜
47.5

（3cmピッチ６段階）
1.1

63

27.5

42.5

78
70
〜
85

起き上がり 立ち上がり

上面図横面図正面図

寸法図

レンタル手すりパナソニック取寄せ商品
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